

京阪ホテルズ&リゾーツ株式会社 琵琶湖ホテル 2024年5月21日

【琵琶湖ホテル】2024年8月8日(木)「びわ湖大花火大会」 県内最大規模の花火を特等席で楽しめるご宿泊 or 日帰りプランを販売! 屋上での観賞やボードウォーク最前列席確約プランも

琵琶湖ホテル(所在地:滋賀県大津市浜町、総支配人:前田義和)では、2024年8月8日(木)に開催される「びわ湖大花火大会」とご宿泊またはお食事がセットになった観賞プランの販売を、琵琶湖ホテル倶楽部会員様先行受付を5月27日(月)より、一般販売を6月10日(月)より開始いたします。



滋賀県が誇る夏の風物詩、「びわ湖大花火大会」。4年ぶりの開催となった昨年は、約30万人が来場し、コロナ禍からの復活を告げる湖上のスターマインに大盛り上がりを見せました。花火の打ち上げ会場となる大津港沖は、琵琶湖ホテルのすぐ目の前。大迫力の花火を、客室のプライベート空間でくつろぎながら楽しめるご宿泊プランと、13階屋上の特等席からの観賞とレストランのお食事がセットになったプラン等をご用意しました。今年は、屋上に新設したペアシートから観賞できるプランも新登場、4月にリニューアルオープンした「イタリアンダイニング ベルラーゴ」でのイタリアンビュッフェを楽しむプランもございます。

また、琵琶湖ホテル倶楽部にご入会いただくと、宿泊プランの抽選や日帰りプラン予約の先行申込が可能です。琵琶湖を舞台に繰り広げられる約 1 万発の花火を、ロケーション抜群の特等席でお楽しみください。

お部屋でゆっくりとくつろぎながら花火を独り占め!1 泊夕朝食付きご宿泊プラン (抽選制)

全室レイクビューの客室から望む花火の迫力は圧巻。人ごみを気にすることな く、プライベートな空間でゆっくりと花火を満喫していただけます。

部屋タイプ:プレミア・ラグジュアリーフロア、スーペリアフロアなど

料金:1泊2名1室 大人おひとり様 110,000円~

※料金や定員は部屋タイプによって異なります。詳しくは HP をご確認ください。スーペリアフロア『ナチュラ』

※料金は夕朝食ともにビュッフェ、消費税・サービス料 10%・入湯税込。

今年新登場した日帰りプラン(先着順)

屋上特別観賞 ペアカウンター席プラン

花火観賞場所:屋上特別カウンター席

お食事:観賞席にてショートコース(食事時&観賞時共にフリーフロー付)

利用時間:18時00分~21時00分 料金:ペア(2名様)で100,000円



<最前列確約>ボードウォーク観賞×お弁当プラン

花火観賞場所:ボードウォーク

お食事:観賞席にてお弁当(ドリンク1本付) 食事時間:17時00分~入場次第随時

料金:大人23,000円、小人(5歳~小学生)17,000円、幼児(4歳以下)12,000円



レストランのお食事と屋上での花火観賞を楽しむ日帰りプラン(先着順)

屋上観賞×「鉄板焼 おおみ」プラン

花火観賞場所:屋上観覧席

お食事:「鉄板焼 おおみ」にて鉄板焼コース料理

(観賞時のみフリーフロー付)

食事時間: 花火後 20 時 30 分~22 時 00 分

料金:1名45,000円



鉄板焼 おおみ

屋上観賞×「イタリアンダイニング ベルラーゴ」プラン

花火観賞場所:屋上観覧席

お食事:「イタリアンダイニングベルラーゴ」にてイタリアンビュッフェ

(観賞時のみフリーフロー付)

食事時間: ①花火前 17 時 30 分~19 時 00 分

②花火後 20 時 30 分~22 時 00 分

料金:大人33,000円、小人(5歳~小学生)17,000円、幼児(4歳以下)8,000円

その他、「日本料理 おおみ」、「天麩羅 おおみ」等のプランもご用意しております。

※日帰りプランの料金は消費税・サービス料 10%込。



イタリアンダイニング ベルラーゴ

琵琶湖ホテル倶楽部にご入会で花火大会の先行申込が!

琵琶湖ホテル倶楽部は、入会費・年会費無料、スマートフォンでカンタンに登録ができ、会員特典・優待を受けることができる会員制度です。事前にご入会いただくと、花火大会宿泊プラン・日帰りプランの先行申込が可能です。



琵琶湖ホテル俱楽部詳細 HP: https://www.keihanhotels-resorts.co.jp/biwakohotel/club/

「びわ湖大花火大会観賞付プラン」申込概要

■ご宿泊プラン【抽選制】(1泊夕朝食付)

・琵琶湖ホテル倶楽部会員先行抽選申込期間:5月27日(月)午前11時00分~6月2日(日)

(当選発表:6月7日(金))

·一般抽選申込期間:6月10日(月)午前11時00分~6月16日(日)

(当選発表:6月21日(金))

■日帰り観賞プラン【先着順】(お食事付)

・琵琶湖ホテル倶楽部会員先行予約期間:5月27日(月)午前11時00分~6月2日(日)

·一般販売:6月10日(月)午前11時00分~

(日帰りプランは満席になり次第、締め切らせていただきます。)

詳細 URL: https://www.keihanhotels-resorts.co.jp/biwakohotel/biwakohanabi2024/
びわ湖大花火大会について詳しくはこちら: https://www.biwako-visitors.jp/hanabi/

※リリースに掲載している写真はすべてイメージです。

<このリリースに関するお問合せ/ご掲載用お問合せ>

京阪ホテルズ&リゾーツ株式会社 琵琶湖ホテル 営業企画部

TEL: 077-524-0016 FAX: 077-524-8318 Email: <u>bh_press@ml.keihanhotels-resorts.co.jp</u> HP: https://www.keihanhotels-resorts.co.jp/biwakohotel/

